– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Minieye Technology Co., Ltd

（股份代號： 2431）
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

深圳佑駕創新科技股份有限公司

自願性公告

收到定點通知

本公告乃由深圳佑駕創新科技股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱
「本集團」）自願刊發，旨在向本公司股東（「股東」）及潛在投資者告知本集團的最
新業務發展。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，本集團近日與重慶長安汽車股份
有限公司（「長安汽車」）達成合作，獲得旗下新能源自主品牌的主力車型定點。
本集團作為選定供應商，將為長安汽車提供輔助駕駛域控制器產品，支持覆蓋
高速、城區、停車場等全場景輔助駕駛功能，為駕乘安全保駕護航。

本公司將積極推進上述研發項目。由於研發過程中存在風險及不確定性，本公
司將積極做好產品的研發工作，同時加強風險管控，減少市場波動可能造成的
風險。

股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
深圳佑駕創新科技股份有限公司

董事長、執行董事兼總經理
劉國清博士

香港，2025年6月5日

– 2 –

本公告日期，董事會由：(i)執行董事劉國清博士、楊廣先生、周翔先生及王啟
程先生；(ii)非執行董事畢壘先生及劉怡然女士；及 (iii)獨立非執行董事項陽博
士、譚開國先生及譚明奎博士組成。